АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2016 № 4070

О  внесении  изменений  в  состав
Социальной  комиссии,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  26.02.2013  №  279
«Об  утверждении  Положения  о
Социальной комиссии»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска  постановляет:

1.  Внести  изменения  в  состав  Социальной  комиссии,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 26.02.2013 № 279 «Об
утверждении Положения о Социальной комиссии», утвердив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города  возложить
на вице-мэра.

Мэр города                                                                                                 С.А.Надсадин

2

Утвержден
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 19.12.2016 № 4070

СОСТАВ
Социальной Комиссии

Фёдорова
Елена Антоновна

– вице-мэр, председатель комиссии

Зубова
Елена Геннадьевна

– начальник  Управления  социальной  политики
администрации города Южно-Сахалинска,  заместитель
председателя комиссии

Римша
Наталья Владимировна

– главный специалист отдела развития и реализации мер
социальной  поддержки  Управления  социальной
политики  администрации  города  Южно-Сахалинска,
секретарь комиссии

Золотухина
Татьяна Николаевна

– заместитель  начальника  Управления  культуры
администрации  города  Южно-Сахалинска,  член
комиссии

Ковальчук
Наталья Владимировна

– начальник отдела опеки и попечительства Департамента
образования администрации города Южно-Сахалинска,
член комиссии

Кононенко
Татьяна Александровна

– начальник  отдела  по  связям  с  общественностью
Управления  внутренней  политики  администрации
города Южно-Сахалинска, член комиссии

Мирова
Светлана Анатольевна

– заместитель  начальника  Департамента  образования
администрации  города  Южно-Сахалинска,  член
комиссии

Фролова
Виктория
Владимировна

– начальник отдела развития и реализации мер социальной
поддержки  Управления  социальной  политики
администрации  города  Южно-Сахалинска,  член
комиссии

Умнов
Егор Евгеньевич

– начальник Управления по физической культуре и спорту
администрации  города  Южно-Сахалинска,  член
комиссии

Наумова
Ольга Ивановна

– заведующая  отделением  информации,  социально-
досуговой  деятельности  и  дневного  пребывания  ГБУ
«Центр  социального  обслуживания  населения
Сахалинской  области»,  член  комиссии  (по
согласованию)

3

Столярова
Елена Анатольевна

– председатель  Городской  Думы,  член  комиссии  (по
согласованию)

Акопян
Саркис Зорикович

– депутат Городской Думы, член постоянного комитета по
социальной политике, член комиссии (по согласованию)

Начальник управления социальной политики                                         Е.Г.Зубова